
UCHWAŁA NR XXVIII/233/17
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół i gimnazjów w Gminie Chełmża do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii z dnia 16 marca 2017 r. Kujawsko 
– Pomorskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Chełmża do nowego ustroju 
szkolnego, określa się:

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełmża, granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełmża, a także inne organy, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Chełmża klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Chełmża na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: 8FB93160-7227-4C86-8D89-182143227E5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/233/17

Rady Gminy Chełmża

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełmża, granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełmża, a także inne organy, na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia 

zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1. Szkoła Podstawowa 
w Grzywnie

Grzywna 110a, 
87-140 Chełmża

Sołectwa:
Brąchnówko, Browina, 
Grzywna, Strużal,

Sołectwa:
Brąchnówko, Browina, 
Grzywna, Strużal,

2. Szkoła Podstawowa 
im. ks. Leona Poeplau 
w Kończewicach

Adres siedziby 
szkoły:
Kończewice 12a, 
87-140 Chełmża,
adres innej 
lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych:
Głuchowo 3a, 87-
140 Chełmża

Sołectwa:
Bielczyny, 
Bogusławki, 
Głuchowo, 
Kończewice, Nawra, 
Windak, Parowa 
Falęcka,

Sołectwa:
Bielczyny, 
Bogusławki, 
Głuchowo, 
Kończewice, Nawra, 
Windak, Parowa 
Falęcka,

3. Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 
Kopernika 
w Sławkowie

Sławkowo 4, 87-
140 Chełmża

Sołectwa:
Kiełbasin, Kuczwały, 
Mirakowo-Morczyny, 
Sławkowo,

Sołectwa:
Kiełbasin, Kuczwały, 
Mirakowo-Morczyny, 
Sławkowo,

4. Szkoła Podstawowa 
im. Władysława 
Broniewskiego 
w Zelgnie

Adres siedziby 
szkoły:
Zelgno 12, 87-140 
Chełmża,
adres innej 
lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych:
Pluskowęsy 71a, 
87-140 Chełmża

Sołectwa:
Drzonówko, 
Dziemiony, 
Dźwierzno-Januszewo, 
Grzegorz, Liznowo, 
Nowa Chełmża, 
Pluskowęsy-Zalesie, 
Skąpe, Szerokopas, 
Świętosław-Bocień, 
Witkowo, Zajączkowo, 
Zelgno,

Sołectwa:
Drzonówko, 
Dziemiony, 
Dźwierzno-Januszewo, 
Grzegorz, Liznowo, 
Nowa Chełmża, 
Pluskowęsy-Zalesie, 
Skąpe, Szerokopas, 
Świętosław-Bocień, 
Witkowo, Zajączkowo, 
Zelgno,

5. Szkoła Podstawowa 
w Brąchnówku  
o strukturze klas I-III 

Brąchnówko, 87-
140 Chełmża

Id: 8FB93160-7227-4C86-8D89-182143227E5A. Podpisany Strona 1



prowadzona przez 
Wiejskie 
Stowarzyszenie 
Kulturalno-Oświatowe 
„Edukacja 
i Przyszłość”

Id: 8FB93160-7227-4C86-8D89-182143227E5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/233/17

Rady Gminy Chełmża

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Chełmża klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły¹
Adres prowadzenia 
zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych²

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum 
im. Bł. Juty 
w Głuchowie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
ks. Leona Poeplau 
w Kończewicach

Kończewice 12a, 87-
140 Chełmża¹
Głuchowo 3a, 87-
140 Chełmża²

Sołectwa:
Bielczyny, Bogusławki, 
Brąchnówko, Browina, 
Głuchowo, Grzywna, 
Kończewice, Nawra, 
Parowa Falęcka, 
Strużal, Windak

Sołectwa:
Bielczyny, Bogusławki, 
Brąchnówko, Browina, 
Głuchowo, Grzywna, 
Kończewice, Nawra, 
Parowa Falęcka, 
Strużal, Windak 

2. klasy Gimnazjum 
im. Jana Pawła II 
w Pluskowęsach 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Władysława 
Broniewskiego 
w Zelgnie

Zelgno 12, 87-140 
Chełmża¹
Pluskowęsy 71a, 87-
140 Chełmża²

Sołectwa:
Bocień-Świętosław, 
Drzonówko, 
Dziemiony, Dźwierzno-
Januszewo, Grzegorz, 
Kiełbasin, Kuczwały, 
Liznowo, Nowa 
Chełmża, Mirakowo-
Morczyny, Pluskowęsy-
Zalesie, Skąpe, 
Sławkowo, Szerokopas, 
Witkowo, Zajączkowo, 
Zelgno

Sołectwa:
Bocień-Świętosław, 
Drzonówko, 
Dziemiony, Dźwierzno-
Januszewo, Grzegorz, 
Kiełbasin, Kuczwały, 
Liznowo, Nowa 
Chełmża, Mirakowo-
Morczyny, Pluskowęsy-
Zalesie, Skąpe, 
Sławkowo, Szerokopas, 
Witkowo, Zajączkowo, 
Zelgno

Id: 8FB93160-7227-4C86-8D89-182143227E5A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe, określa że Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty w terminie do
dnia 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

W dniu 16 marca 2017 r. Kurator Oświaty w Bydgoszczy pozytywnie zaopiniował
uchwałę Nr XXVII/226/17 Rady Gminy Chełmża z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie
Chełmża.

Uchwała uzyskała również pozytywne opinie Wojewódzkiego Forum Związków
Zawodowych w Bydgoszczy, Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Miasta i Gminy
Chełmża oraz Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Solidarność Komisja
Międzyzakładowa Pracowników Oświaty i Wychowania w Toruniu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8FB93160-7227-4C86-8D89-182143227E5A. Podpisany Strona 1




